Glarner Sportkeglerverband

Kaltbrunner-MS (Nr. 300318)

22. Mai - 2. Juni 2018

Rest. Speer, Kaltbrunn

Rangliste
179 Teilnehmer/innen 77 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Hunger Reto, Chur 1705 12 Teilnehmer
Kat. A2 Halter Werner, Giswil 1669 10 Teilnehmer
Kat. Bl Immoos Belinda, Brunnen 842 21 Teilnehmer
Kat. B2 Ammann Bruno, Millheim 820 39 Teilnehmer
Kat. B3 Gubelmann Armin, Tann 788 43 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Immoos Martin, Emmen 477 36 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Brandli Jrene, Kaltbrunn 468 8 Teilnehmer
Kat. Gaéste Herren Boni Paul, Meilen 595 10 Teilnehmer

Ein herzliches Dankeschon allen Keglerinnen und Kegler welche die 6.Kaltbrunner-MS im
Rest. Speer in Kaltbrunn besucht haben. Allen Ausgezeichneten herzliche Gratulation, und
allen anderen viel Erfolg beim nachsten Anlauf.
Wir hoffen, Sie alle im nachsten Jahr zur 7.Kaltbrunner-MS wieder begriissen zu dirfen und
wilinschen weiterhin " guet Holz " !

Glarner Sportkeglerverband

Sportsekretéar

Camenzind Daniel

SSKVMS Vers. 3.4a



Kategorie Al 12 Teilnehmer/innen

1. Hunger Reto, Chur

2. Hagenbuch Rolf, Ebertswil KK Affoltern
3. Grob Hanspeter, Tuggen KK Hirsch
4 . Meier lvo, Kaltbrunn KK Schwyzerhusli
5. Bader Daniel, Millheim KK Frohsinn
ohne Auszeichnung
6 . Kiing Niklaus, Jonschwil
7 . Federli Manfred, Kaltbrunn KK Hirsch
8. Hinder Bruno, Kaltbrunn KK Hirsch
9. Steffen Silvia, Ziirich KK Meierisli
10 . Bleiker Ruedi, Schlieren KK Schwyzerhusli
11 . Petronijevic Drago, Bach KK Rossli
12 . Freiburghaus Lydia, Domat/Ems
Kategorie A2 10 Teilnehmer/innen
1. Halter Werner, Giswil KK Alpenrosli
2 . Etter Urs, Oberwil-Lieli KK Hirsch
3. Rossacher Daniel, Giswil KK Alpenrgsli

4 . Kurzbein Willi, Riehen
ohne Auszeichnung
5. Rinderknecht Judith, Brislach

KK Eggeschoner

KK Eggeschoner

6 . Stuber Joe, Rotkreuz KK Fortuna
7 . Camenzind Daniel, Kaltbrunn KK Hirsch
8. Bozic Mato, Niederuzwil KK Murg
9. Friedli Hanspeter, Emmen KK Schurter
10. Honegger Ruedi, Wald KK Hirsch
Kategorie B1 21 Teilnehmer/innen
1. Immoos Belinda, Brunnen KK Linde

. Reusser Herbert, Cazis
. D'Agostino Remo, Effretikon
. D'Arienzo Loreto, Bubikon
. Hagen Rolf, Bazenheid
. Hess Christoph, Triesen
. Reusser Urs, Thusis
. Hagenbuch René, Ottenbach
9. Eberhard Anton, Jona
ohne Auszeichnung
10. Dierauer Ulrich, Will
11. Lipp Peter jun., Untervaz
12 . Blsser Marcel, Salez
13. Gander René, Stansstad
14 . Jakob Heinz, St.Gallen
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KK Rheinkrone

KK Drauf/Topego
KK - Schénegg Riiti
KK Murg

KK Werdenberg

KK Rheinkrone

KK Affoltern

KK Rd&ssli

KK Murg

KK Sulai

KK Werdenberg
KK Specht

KK Kamor

Lizenz
5 Auszeichnungen

32009
92056
30018
30041
58230

45130
30110
30026
82077
98008
61080
32072

4 Auszeichnungen

45117
30132
45001
07012

09112
38471
30009
47014
38377
30034

9 Auszeichnungen

81006
32258
86021
88119
47263
37044
32144
81126
61031

47294
32110
37009
45034
47001

Holz TW
1705 49
1703 54
1691 45
1674 43
1661 28
1650 55
1627 45
1621 42
1620 44
1599 36
1572 43
1557 34
1669 38
1639 35
1636 39
1635 43
1626 49
1582 32
1567 24
1544 39
1508 24
1462 16

842 23

841 32

838 23

834 22

828 21

826 21

822 15

818 26

818 14

815 22

812 12

806 13

802 15

791 17
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15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Kategorie B2
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Theus Hans, Felsberg
Gaeta Pasquale, Gossau
Oberlin Heini, Flims-Dorf
Oberlin Christian, Bonaduz
Meile Othmar, Mosnang
Annen Zeno, Baar

Scheuber Peter, Lichtensteig

. Ammann Bruno, Millheim

. Kistler Beatrice, Kaltbrunn

. Groner Josy, Jona

. Husmann Anton, Attinghausen

. Rufer Myrtha, Bonaduz

. Lindner Zdravko, Steckborn

. Ghislotti Angelo, Gossau

. Petrillo Aldo, Herisau

. Hefti Franz, Wetzikon

. Giger Maria, Au / SG

. Schéttin Markus, Wangen

. Wober Reiner, Hinenberg See
. Busser Paul, Rohrschacherberg
. Wenger Patricia, Muntschemier
. Heermann Maria, Hirzel

16.

Lareida Jeremias, Thusis

ohne Auszeichnung

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

Ehret Hansruedi, Vaduz
Philippe Peter, Zirich
Schneider Karl, Schaan
Rinderknecht Bruno, Brislach
Scheiber Edwin, Hiinenberg
Kaslin Sophie, Beckenried
Schwager Gerhard, Sirnach
Walker Theres, Zirich
Seeger Martha, Schaan
Stribi Dieter, Chur

Bohi Erwin, Oberwangen

Kind Albert, Gamprin-Bendern
Grogg Martin, Wittenbach
Seeger Horst, Schaan

Arnold Werner, Birglen
Domig Hubert, Schellenberg
Kehl Karin, Frauenfeld
Schwingenschrot Karl, Oberuzwil
Kehl Beni, Frauenfeld

SSKVMS Vers. 3.4a

KK Alt Brugg
KK Kamor

KK Belmont
KK Rheinkrone
KK Murg

KK Linde

KK Lindenzani

39 Teilnehmer/innen

KK Frohsinn
KK Schwyzerhisli
KK Hirsch

KK Viamala
KK Frohsinn
KK Kamor

KK Guet-Holz
KK Eschenholz
KK Kamor

KK Linde
KK Eschenholz

KK - Schénegg Riiti
KK Rheinkrone

KK Vaduzerholz
KK Meierisli

KK Firstensteig
KK Eggeschoner
KK Diana

KK Fortuna

KK Lindenzani
KK - Schénegg Riiti
KK Martin

KK Grischa

KK Lindenzani
KK Firstensteig
KK Guet-Holz
KK Martin

KK Werdenberg
KK Schwyzerhasli

Lizenz
32177
47248
32010
32028
47264
81003
61095

16 Auszeichnungen

58240
30002
30021
71080
32024
58234
47285
47050
61005
47205
61016
81095
61177
25223
89059
32035

37010
82049
37085
09041
81075
45049
47292
89038
37136
32243
47287
37046
47226
37124
71133
37003
32275
47262
32273

Holz TW
790 10
771 16
771 14
769 20
768 21
757 10
755 16
820 22
817 19
817 15
808 25
806 14
803 17
803 14
798 12
794 9
790 9
789 14
788 17
785 14
785 14
783 9
780 13
776 12
775 16
774 12
774 6
772 13
771 5
765 17
765 13
760 12
759 9
756 8
755 5
748 12
745 9
745 9
742 5
741 9
739 7
728 12
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36 .
37.
38.
39.

Kategorie B3
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Banz Bruno, Ennetblrgen
Hofméanner Elisabeth, Gossau
Glaus Edi, Dietschwil

Egger Norbert, Uznach

. Gubelmann Armin, Tann

. Hnateck Samuel, Thusis

. Beck Eugen, Triesen

. Gamma Kurt, Altdorf

. Bommeli Paul, Birglen

. Eberhard Brigitte, Jona

. Giger Walter, Au/ SG

. Epp Peter, Flielen

. Wenger Heribert, MUntschemier
. Schwyter Toni, Gams

. Gossweiler Therese, Jonschwil

. Matt Otto, Schaanwald

. Kindle Daniela, Kaltbrunn

. Kempf Richard, Niederhasli

. Neuherz Andreas, Schlieren

. Grossmann Frank, Eschenbach
. Schmidiger Sonya, Emmen

18.

Krattli Karl, Chur

ohne Auszeichnung

19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Albin Brigitte, Schluein
Heermann Hanspeter, Hirzel
Lipp Susanna, Untervaz
Rebmann Werner, Jona
Leitinger Thomas, Sennwald
Bertignolli Arnold, Lachen

Frei Paul, Steckborn

Tschurr Antonia, Felsberg
Martinet Elisabeth, Passugg
Groner Fritz, Jona

Perriard Roger, Tuggen
Caluori Luisa, Domat/Ems
Widmer Walter, Rapperswil
Kaiser Peter, Buchs

Hosch Gerlinde, Feldkirch
Busser Hans, St. Gallenkappel
Kempf- Hess Sonja, Niederhasli
Struchen Theres, Regensdorf
Leitinger Brigitte, Sennwald
Vonlanthen Beatrice, Jona

SSKVMS Vers. 3.4a

KK Holzjager

KK Guet-Holz
KK Lindenzani
KK Hirsch

43 Teilnehmer/innen

KK Am Bachtel
KK Viamala

KK Vaduzerholz
KK Seerose

KK Frohsinn

KK Rdssli

KK Kamor

KK Seerose

KK Werdenberg
KK Matrtin

KK Hirsch

KK Eschenholz
KK Léwengraben
KK Grischa

KK Belmont

KK - Schénegg Ruti

KK Sulai

KK Eschenholz
KK Vaduzerholz
KK Edelweiss
KK Frohsinn

KK Sulai

KK Vilan

KK Hirsch

KK Rheinkrone

KK Rossli

KK Werdenberg
KK Martin

KK Eschenholz

KK Schwyzerhasli
KK Vaduzerholz
KK Eschenholz

Lizenz
45114
47259
47289
30003

18 Auszeichnungen

89047
32008
37020
71020
58228
61028
47027
71043
25270
37016
45129
37110
30017
58014
47105
61180
38253
32060

32002
89058
32014
61179
37017
81014
58236
32232
32117
30020
83142
32029
61030
47018
37125
61181
58025
89067
37015
61178

Holz TW
724 9
724 8
694 4
689 8
788 24
786 10
749 4
744 11
736 8
736 4
735 9
733 15
729 8
727 6
722 15
721 14
719 5
717 5
717 4
710 4
708 14
707 7
706 10
706 6
706 5
705 7
705 6
705 2
703 9
703 5
693 6
692 7
691 6
688 8
687 3
686 9
678 4
677 2
671 2
670 6
670 2
669 3
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39.
40 .
41.
42.
43.

Kategorie Altersklasse
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Glaus Angela, Dietschwil

Busser Manuela, St.Gallenkappel

Tschurr Sebastian, Felsberg
Rolli Rita, Rapperswil
Martinet Renate, Malans

. Immoos Martin, Emmen

. Hubmann Gottlieb, Wallenwil

. Montirosi Orlando, Rothenturm
. Pfyl Werner, Brunnen

. Ming Alois, Giswil

. Kaufmann Hans, Kaltbrunn

. Frei Max, Baretswil

. Matzinger Hans, Thalwil

. Staller Josef, Horgen

. Bader Arthur, Berg

. Gasser Walter, Sachseln

. Pandiani Heinz, Bassersdorf

. Brandle Thomas, Ebnat-Kappel
. Caflisch Ernst, Flims-Dorf

. Gentili Primo, Horgen

. Huber Pius, Steinhausen

17.

Beck Hans, St. Gallen

ohne Auszeichnung

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

Hofer Peter, Spreitenbach
Seglias Annemarie, Zurich
Mathis Josef, Oberdorf NW
Leitner Werner, Buchs

Bieri Heinz, Pfaffikon

Roner Hans, Altdorf
Breitenmoser Irene, Bazenheid
Hofmé&nner Hans, Gossau
Huber Maria, Winterthur
Eugster Werner, Wollerau
Sturzenegger Franz, Oberuzwil
Gehrig Myrtha, Brittisellen
Binder Jurg, Konstanz
Lechmann Josef, Lachen
Seglias Hans, Zirich

Beck Emil, Triesen

Hunger Johann, Thalkirch
Sekinger Beat, Fahrweid
Vonlanthen Alois, Jona

SSKVMS Vers. 3.4a

KK Lindenzani
KK Eschenholz
KK Sulai

KK Rossli

KK Vilan

36 Teilnehmer/innen

KK Murg

KK Diana

KK Diana

KK Alpenrgsli

KK Am Bachtel
KK Schwyzerhusli
KK Edelweiss
KK Frohsinn
KK Fortuna
KK 3 Tannen
KK Murg

KK Belmont
KK Edelweiss
KK Linde

KK Guet-Holz

KK Frohe Muet
KK Drauf/Topego
KK Fortuna

KK Martin

KK Rossli

KK Lindenzani
KK Guet-Holz

KK Edelweiss

KK Lindenzani
KK Schwyzerhsli
KK Frohsinn

KK Drauf/Topego
KK Vaduzerholz

KK Schwyzerhasli
KK Eschenholz

Lizenz
47290
61006
32240
61025
32242

17 Auszeichnungen

38142
47296
81109
81069
45063
61136
88027
58101
81139
58238
45037
98138
47017
32025
81028
81022
47199

01095
83194
45058
37060
61142
71100
47288
47058
96038
81023
47293
86101
58241
61070
83195
37002
32090
89040
61172

00
00
00
00
00
00
09
10
00
24
19
00
10
00
22
10
30

00
00
00
20
10
10
07
07
24
22
09
16
30
15
16
20
15
20
30

Holz TW
668 4
663 6
656 4
625 4
605 1
477 28
476 26
475 0
470 20
466 18
463 27
462 16
461 23
460 20
459 21
457 22
456 23
452 9
446 16
445 18
445 16
445 2
442 18
440 17
439 15
436 9
433 18
433 13
433 12
431 16
424 4
423 5
421 11
420 7
417 7
417 7
411 11
410 8
401 9
401 4
359 6
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Kategorie Gaste Damen

1.
2.
3.
4.

8 Teilnehmer/innen

Brandli Jrene, Kaltbrunn
Vettiger Renate, Kaltbrunn
Ruoss Claudia, Buttikon
Winet Doris, Altendorf

ohne Auszeichnung

5.
6
7.
8

Kategorie Gaste Herren

1
2
3
4

Tremp Ursi, Weesen

. Di Silvestre Nadja, Tuggen
Roman Cecilia, St.Gallenkappel
. Bleiker Sonja, Ulisbach

10 Teilnehmer/innen

. Boni Paul, Meilen

. Di Silvestre Angelo, Tuggen
. Vettiger Philipp, Kaltbrunn

. Hammerli Ruedi, Kaltbrunn

ohne Auszeichnung

5
6
7
8
9

10

. Hammerli Bruno, Weesen

. Brandli Roman, Kaltbrunn

. Eigenmann Josef, St.Gallen
. Keller Arnold, Weesen

. Ruoss Marcel, Buttikon

. Boni Pius, Weesen

SSKVMS Vers. 3.4a

Lizenz
4 Auszeichnungen

00152
00153
00154
00161

00158
00155
00159
00160

4 Auszeichnungen

00106
00101
00103
00102

00111
00105
00117
00110
00104
00113

Holz TW

468
458
458
443

440
427
391
378

595
504
501
491

471
466
460
455
437
426
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